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Koulutuskuntayhtymä Tavastiaan haetaan toistaiseksi voimassa ole-
vaan virkasuhteeseen 1.8.2014 alkaen 

Koulutuskuntayhtymä Tavastia on vetovoimainen laadukasta ammatillista ja yleissivistävää  
koulutusta sekä nuorille että aikuisille tarjoava koulutuskuntayhtymä.  Koulutuskuntayhtymä  
Tavastiaan kuuluvat toisen asteen ammatillinen oppilaitos Ammattiopisto Tavastia, seutukuntaa 
palveleva Hämeenlinnan seudun oppisopimustoimisto sekä Lukioliikelaitos Tavastia, johon kuulu-
vat Kaurialan lukio, Hämeenlinnan lyseon lukio ja Lammin lukio.  Henkilökuntaa on 450 ja opiskeli-
joita 5000. 
 
 
Ammattiopisto Tavastia 
Prosessi-, kemian ja materiaalitekniikka, Ajoneuvo ja logistiikka -osasto 

 
Lehtori 
Rakennusten pintakäsittely, maalari 
 

Haemme lehtoria (rakennusten pintakäsittely/maalari) toistaiseksi voimassa olevaan 
virkasuhteeseen. Tehtävä alkaa 1.8.2014.  
 
Arvostamme kokemusta alan opetustehtävistä sekä alan työkokemusta, hyviä vuorovaiku-
tustaitoja ja kykyä kohdata erilaisia opiskelijoita. Työssä pärjääminen edellyttää vähintään 
sujuvaa yleisten atk-taitojen omaamista. Työssä on eduksi aikuiskoulutusosaaminen ja 
näyttötutkintomestarikoulutus.  
 
Opetushenkilöstön viralliset kelpoisuudet määräytyvät asetuksen 986/1998 mukaan. Palk-
kaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan.  
 
Ennen työn aloittamista on esitettävä hyväksytty työterveyshuollon lausunto ja rikosrekiste-
rin ote siten kuin laissa säädetään - (504/2002) laki lasten kanssa työskentelevien rikos-
tausta selvittämisestä. Virkasuhteeseen sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Hakemus tulee toimittaa 4.4.2014 kello 15.00 mennessä osoitteella Koulutuskuntayhtymä 
Tavastia, PL 30, 13101 Hämeenlinna. Kuoreen tunnukseksi haettava tehtävä. Hakemuksiin 
tulee liittää kopiot kelpoisuuden osoittavista tutkintotodistuksista. Hakemusasiakirjoja ei pa-
lauteta. Lisätietoja antaa koulutuspäällikkö Riikka Riihimäki puh. 050 4641 333 tai sähkö-
posti riikka.riihimaki@kktavastia.fi 
 
 

 
Tule Tavastiaan – tulevaisuuden tekijät Tavastiasta! 
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